PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	Об установлении предельных (максимальных) тарифов                на ритуальные услуги            МКУП «Ритуал г. Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы               от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», пунктом 5 части 1 статьи 47    Устава муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить предельные (максимальные) тарифы на ритуальные услуги муниципального казенного унитарного предприятия «Ритуал       г. Березники» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации города от 08.06.2015 № 1031 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов на ритуальные услуги МКУП «Ритуал                   г. Березники».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _____________________
Предельные (максимальные) тарифы на ритуальные услуги

МКУП «Ритуал г. Березники»
	№
п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Копка взрослой могилы вручную в летний период

	1 могила
	4880,00

	2
	Копка взрослой могилы вручную в зимний период

	1 могила
	5968,00

	3
	Вынос гроба с телом умершего из морга
и доставка к месту захоронения

	1 услуга
	1935,00

	4
	Вынос гроба с телом умершего из морга
и доставка к месту захоронения с заездом
в церковь

	1 услуга
	3446,00

	5
	Доставка ритуальных товаров из магазина
к зданию морга (дома)

	1 услуга
	766,00

	6
	Внутренняя и наружная обивка деревянного гроба тканью в гладь, оформленного рюшем,  от 1,4 м до 2,0 м (без стоимости материалов)

	1 услуга
	800,00

	7
	Услуги автокатафалка ГАЗЕЛЬ

	1 машина/час
	1155,00

	8
	Эвакуация умершего в городской морг

	1 услуга
	3135,00

	9
	Эксгумация

	1 услуга
	9076,00

	10
	Аренда инвентаря

	1 услуга
	150,00

	11
	Установка ограды (лето)

	1 услуга
	1067,00

	12
	Установка ограды (зима)

	1 услуга
	2048,00

	13
	Установка  столика, скамьи (лето)

	1 услуга
	1092,00

	14
	Установка  столика, скамьи (зима)

	1 услуга
	2020,00

	15
	Окраска металлической ограды (1 кв.м)

	1 услуга
	526,00

	16
	Посадка летних цветов с разовой поливкой

	1 услуга
	971,00

	17
	Разовая уборка холмика могилы с промывкой водой надгробия

	1 услуга
	1012,00

	18
	Восстановление опавшей могилы

	1 услуга
	1013,00

	19
	Снятие ограды (лето)
	1 услуга
	564,00

	20
	Снятие ограды (зима)

	1 услуга
	935,00

	21
	Демонтаж столика, скамьи (лето)

	1 услуга
	712,00

	22
	Демонтаж столика, скамьи (зима)

	1 услуга
	1145,00

	23
	Демонтаж памятника из мрамора (природного камня) лето

	1 услуга
	1672,00

	24
	Демонтаж памятника из мрамора (природного камня) зима

	1 услуга
	2035,00

_1183356867.doc
[image: image1.png]